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Goleszów, 15.11.2018 r.  
Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 

IR.271.11.2018.ZK 

 

 

Do wszystkich  

uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pod nazwą: Kompleksowe ubezpieczenia majątkowe 

wraz z odpowiedzialnością cywilną, ubezpieczenia komunikacyjne i ubezpieczenia 

członków OSP na lata 2019-2020 dla Gminy Goleszów. 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ – część 2 

 

 Zamawiający - Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 

zawiadamia, że do powyższego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęły 

poniższe wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

 

1. Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje wysypiskiem śmieci. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada, nie zarządza ani nie administruje wysypiskiem śmieci 

2. Czy Zamawiający posiada i/lub zarządza i/lub administruje cmentarzem. 

Odpowiedź: 

Informacja zgodnie z załącznikiem nr 15 – informacja o Zamawiającym. 

3. Czy lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się an terenie zalewowym. 

Odpowiedź: 

Zgłoszony do ubezpieczenia majątek znajdujący się na obszarze zagrożonym podtopieniami, 

zalaniami, to głównie drogi gminne przebiegające bezpośrednio w sąsiedztwie przepływających 

przez gminę potoków i cieków oraz usytuowane nad nimi mosty i przepusty. 

4. Czy do ochrony zgłoszone są budynki objęte nadzorem konserwatora zabytków. Jeśli tak to 

proszę o wskazanie które to budynki. 

Odpowiedź: 

Nie. W zakres ubezpieczenia nie wchodzą budynki objęte nadzorem konserwatora. 

5. Proszę o informację czy we wszystkich budynkach zgłoszonych do ochrony wykonywane są 

wymagane przeglądy. 

Odpowiedź: 

Tak. Przeglądy wykonywane są zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

6. Proszę o informację czy zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne i posiadają aktualne 

przeglądy techniczne oraz czy są zgodne z obowiązującymi przepisami w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej. 

Odpowiedź: 

Tak. Zabezpieczenia przeciwpożarowe są sprawne, zgodne z obowiązującymi przepisami, 

posiadają aktualne przeglądy techniczne. 

7. Prosimy o informację jak często przeprowadzane są objazdy kontrolujące stan nawierzchni 

i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg. 

Odpowiedź: 
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Objazdy kontrolujące stan technicznych dróg przeprowadzane są kompleksowo wiosną 

każdego roku. W ciągu roku pracownicy referatu odpowiedzialnego za utrzymanie dróg na 

bieżąco kontrolują stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo 

użytkowników dróg. 

8. Prosimy o informacje czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, 

które w chwili obecnej są nieeksploatowane. Prosimy o ich wskazanie. 

Czy budynki nieeksploatowane są zabezpieczone i w jaki sposób? 

Odpowiedź: 

Obiektem wyłączonym z eksploatacji jest budynek szkoły podstawowej w Lesznej Górnej. 

Obiekt jest wyłączony z eksploatacji od 1982 r. Budynek jest zabezpieczony przed dostępem 

osób trzecich – zamknięte drzwi i okna, odcięte są wszystkie media, z instalacji wodociągowej 

i c.o. została spuszczona woda. Na budynku umieszczone są tablice „Zakaz wstępu”. 

9. Prosimy o informację czy wśród budynków, które będą przedmiotem ubezpieczenia są budynki, 

które są planowane do wyłączenia z użytkowania. Jeżeli tak to prosimy o ich wskazanie. 

Odpowiedź: 

Na chwilę obecną Zamawiający nie planuje wyłączenia z eksploatacji żadnego budynku 

zgłoszonego do ubezpieczenia. 

10. Czy w przypadku przepustów drogowych, dróg i mostów , wiaduktów, estakad dokonywane są 

przeglądy zgodnie z przepisami prawa o drogach publicznych oraz prawa budowlanego. Czy 

powyższe przeglądy potwierdzone są stosownymi dokumentami (protokołami). 

Odpowiedź: 

Tak. Przeglądy są przeprowadzane zgodnie z przepisami i są potwierdzane stosownymi 

dokumentami. 

11. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 5 000 0000 zł 

Odpowiedź: 

Zamawiający wprowadza limit w wysokości 3.000.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 

12. Czy w okresie zimowym odśnieżanie dróg, ulic, chodników jest prowadzone przez Gminę czy 

Firmę zewnętrzną? czy są sporządzane raporty? W jakich godzinach odbywa się odśnieżanie? 

Odpowiedź: 

Zimowe utrzymanie dróg (odśnieżanie, usuwanie śliskości) prowadzone jest przez firmy 

zewnętrzne. Chodniki utrzymywane są przez służby podlegające Wójtowi Gminy. 

Odśnieżanie, jeżeli zachodzi taka konieczność, prowadzone jest w godzinach od 3:00 do 6:00. 

Jeżeli opady występują w ciągu dnia akcja zimowa uruchamiana jest na bieżąco w miarę 

potrzeb. Sprzęt do prowadzenia akcji zimowej wyposażony jest w urządzenia GPS 

pozwalające na prowadzenie monitoringu. 

13. Czy podczas imprez masowych są przeprowadzona pokazy sztucznych ogni? Jeżeli tak to 

zwracamy się z prośbą o dodatkowy zapis: pokazy sztucznych ogni przeprowadzone przez firmy 

do tego uprawione. 

Odpowiedź: 

Na chwilę obecną Zamawiający nie organizuje imprez z pokazami sztucznych ogni. 

Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowy zapis: pokazy sztucznych ogni przeprowadzone 

przez firmy do tego uprawione. 

14. Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie klauzuli obligatoryjnej mienia wyłączonego 

z eksploatacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

15. Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie zapisu z AC: powstałe wskutek działania 

promieniowania jonizującego, lub skażenia radioaktywnego? 

Odpowiedź: 

Zapisy zgodnie z SIWZ. 
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16. Czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie zapisu z AC: powstałe wskutek działań 

wojennych, strajków, zamieszek, rozruchów, aktów terrorystycznych? 

Odpowiedź: 

Zapisy zgodnie z SIWZ. 

17. Zwracamy się z prośbą o podanie szkodowosci w ubezpieczeniu komunikacyjnych 

Odpowiedź: 

W załączeniu skan zaświadczenia. 

18. zwracamy się z prośbą o przesłanie czytelnego zaświadczenia z Uniqa oraz Interrisk 

Odpowiedź: 

W załączeniu skan zaświadczenia 

 

 

Zamawiający informuje, że w oparciu o złożone przez Wykonawców wnioski modyfikuje 

SIWZ dla przedmiotowego postępowania. Modyfikacja dotyczy szczegółowego opisu 

zamówienia Załącznik Nr 1 do SIWZ: „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia do części 

Nr I – Ubezpieczenia majątkowe wraz z odpowiedzialnością cywilną”. Zmodyfikowana 

dokumentacja przetargowa dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
 

 

         Wójt Gminy 

 

/-/ Krzysztof Glajcar 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymuj: 

1. Wykonawcy pocztą elektroniczną. 
2. a/a IR (z.k.). 

 
Niniejsze wyjaśnienie podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego www.goleszow.bip.net.pl  

 

http://www.goleszow.bip.net.pl/

